

هم مرزی با کشورهای همسایه و بندر اقیانوسی فرصت‌های ویژه توسعه منطقه است

رئیس جمهوری به ظرفیت‌های سیستان و بلوچستان برای پیشرفت اشاره کرد و گفت: اگر دستت به دستت هم دهیم و از نخیکان و تولیدکنندگان و توانمندی‌های خودمان استفاده کنیم، می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. همسایگی با افغانستان و پاکستان برای این استان یک فرصت طلایی است و راهی که از این استان به اقیانوس وجود دارد نیز یک فرصت ویژه است که باید به نحو احسن از آن استفاده کنیم. مسعود پزشکیان در پایان بخش دوم سفر استثنایی دولت وفاق ملی به سیستان و بلوچستان در گفتگو با خبرنگار شبکه تلویزیونی استان، به علت سفر دوم خود به این استان پرداخت و گفت: بار اول که اینجا آمدیم قرار بود چند روز بمانیم، اما به علل مختلف نشد ولی لازم بود بیشتر بمانیم و مشکلات را از نزدیک ببینیم و راه‌های حل مشکلات را در گفتگو با کارشناسان و وزرا و مدیران بررسی کنیم و به نتیجه برسیم.

رئیس جمهوری با بیان اینکه «تلاش می‌کنیم تا جایی ممکن فقر و محرومیت و تبعیض را در سراسر کشور به خصوص در این استان از بین ببریم» خاطرنشان کرد: یکی از نقاط کشور که نیاز به توجه بیشتر دارد همین استان سیستان و بلوچستان است. مدیران و وزرا و مسئولین ما بهم هم قسم شده‌ایم که تا جای ممکن این فاصله‌ای که در رابطه با شاخص‌های توسعه بین این استان و سایر نقاط کشور به وجود آمده است، از بین ببریم و به جایی برسانیم که شایسته مردم عزیز این استان است.

پزشکیان به ظرفیت‌های این استان برای پیشرفت پرداخت و اظهار داشت: اگر دست به دستت هم دهیم و از نخیکان و تولیدکنندگان و توانمندی‌های خودمان استفاده کنیم، می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. همسایگی با افغانستان و پاکستان برای این استان یک فرصت طلایی است و راهی که از این استان به اقیانوس وجود دارد یک فرصت ویژه است که باید به نحو احسن از آن استفاده کنیم. رئیس جمهوری درباره برنامه‌های دولت چهاردهم برای چابهار خاطرنشان کرد: بر اساس چشم‌اندازی که رهبری درتسیم فرمودند به دنبال چابهار هستیم که از نظر توسعه یافتگی و امکانات از آن طرف دریا کم نداشته باشد و این منطقه باید با نگاه کارشناسی و طراحی علمی توسعه یابد؛ ما به دنبال این هستیم که این مطالعات انجام شود و توسعه را رقم بزند.

پزشکیان درباره حق‌ابه هیرمند تصریح کرد: درباره حق‌ابه هیرمند قرار شد استاندار و تیمی از وزارت نیرو در این رابطه با کشور همسایه و برادر وارد مذاکره شوند. با استانداری و وزارت نیرو پیگیر هستیم که مشکلات را حل کنیم.

رئیس جمهوری در پایان دربار حضور خود در این استان در جوانی گفت: سیستان و بلوچستان به خصوص زابل جایی است که من در آن مدیریت ام‌وختم و ذهنیت و برنامه‌ای به ۵۰ سال پیش برای من در این نقطه به وجود آمد، همه خاطره است و با خاطره خوشی در این جا زندگی کردیم و امیدوارم با کارهایی که در این استان انجام می‌دهیم و مشکلات را برطرف می‌کنیم خاطرات شیرینی بیشتری را برای این مردم ایجاد کنیم.

رئیس جمهوری:

سیستان و بلوچستان پتانسیل های عظیمی دارد که تا کنون آنگونه دیده نشده است

رئیس جمهوری با بیان اینکه همه مشکلات راه‌حل‌هایی دارد، گفت: به مسئولان استان اختیارات لازم را می‌دهیم تا با بهره‌گیری موثر از راهکارها و راه‌حل‌ها بر مشکلات غلبه کنند. اینجا فرصت‌های زیادی وجود دارد که اگر همه دست‌ها را به دست هم دهید و اختلافات را کنار بگذاریم، می‌توانیم همه مشکلات را رفع کنیم. مسعود پزشکیان در ادامه برنامه‌های بخش دوم سفر استثنایی دولت وفاق ملی به سیستان و بلوچستان شامگاه جمعه در نشست «بررسی مسائل شمال استان سیستان و بلوچستان» با بیان اینکه من مهمترین و موثرترین تجارب زندگی‌ام را از این استان و در زابل فراگرفتم، اظهار داشت: این تجربه‌ها را در آن مقطع دیدم به من درس‌های زیادی داد و آنچه امروز دارم و جایگاهی که به آن رسیدم به برکت همان درس‌ها و تجارب است.

رئیس جمهوری با اشاره به مصادیقی از این تجارب و سختی‌ها و با بیان اینکه مردم با وجود این مشقات اما همچنان بسیار مهربان و صمیمی هستند، افزود: شما مدیران اگر چه امروز با سختی‌های زیادی مواجه هستید، اما امکانات و ظرفیت‌های نین دارید که اگر به درستی از آنها استفاده کنید، می‌تواند تغییرات بزرگی ایجاد کند؛ شما اگر نگاه‌تان را تغییر دهید همه این مشکلات حل می‌شود. پزشکیان با بیان اینکه همه این مشکلات راه‌حل‌هایی دارد، تصریح کرد: ما به شما اختیارات لازم را می‌دهیم تا با بهره‌گیری موثر از امکانات و ظرفیت‌های نین دارید که اگر به درستی از آنها استفاده کنید، می‌تواند تغییرات بزرگی ایجاد کند؛ شما اگر نگاه‌تان را تغییر دهید همه این مشکلات حل می‌شود. پزشکیان با بیان اینکه همه این مشکلات راه‌حل‌هایی دارد، تصریح کرد: ما به شما اختیارات لازم را می‌دهیم تا با بهره‌گیری موثر از امکانات و ظرفیت‌های نین دارید که اگر به درستی از آنها استفاده کنید، می‌توانیم همه مشکلات را رفع کنیم. باید پذیریم که همه ما فارغ از قومیت و جنسیت و نظایر آن مثل هم و با هم برابر هستیم.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه ما با پای منبر علما موختمیم که در محضر و جامعه نبوی همه از سیاه و سفید و پولدار و فقیر در یک سطح و جایگاه بودند، گفت: آیا ما امروز واقعا اینگونه زندگی می‌کنیم و چنین جامعه‌ای داریم؟ در جامعه نبوی برتری به تقوی است و تقوا یعنی حرکت و عمل بی‌خطا یا تا حد امکان کم خطا تر. در جامعه اسلامی آن فردی که مسئولیت‌ها و وظایف خود در عرصه آموزش، سیاست و مدیریت را بدون یا کم خطرات انجام دهد، منتقدترین است. حضرت علی (ع) می‌فرماید که خطا به مثابه اسبی وحشی است که افسار آن در دستت انسان نیست و او را به آتش می‌اندازد، در عوض تقوا اسب رامی است که افسارش در دست انسان است و او را هر کجا که بخواهد می‌برد.

پزشکیان با تأکید بر توانمندی‌های استثنایی استان اظهار داشت: با بهره‌گیری از نیروها و ظرفیت‌های همه کسانی که در این آب و خاک زندگی می‌کنند، می‌توان مشکلات را حل کرد. این منطقه پتانسیل عظیمی دارد که متأسفانه تاکنون آنگونه که باید دیده نشده است.

رئیس جمهوری با اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری افزود: چرا باید پذیرفت که ۶۰ درصد مردم این سرزمین در شرایط دشوار زندگی کنند؟ این وضعیت قابل قبول نیست. باید با تغییر نگاهها و دستت به دست هم دادن، مشکلات را ریش سر گذاشت. پزشکیان با اشاره به اهمیت اتحاد میان مسلمانان، به تأکید پیامبر اسلام بر اخوت اسلامی پرداخت و گفت: رسول خدا در عهد هنگامی که مسران کفر تسلیم شدند، فرمودند که مسلمانان به کتاب خدا و پیامبر یا قبول دارند، باید باور کنیم که ما همه برادریم. سسر چه چیزی دعوا می‌کنیم؟ به جای این اختلافات، باید به همدیگر کمک کنیم. اگر همسایه‌ها یا اطرافیان ما آید شوند، ما هم منفعت خواهیم برد. همه باید برنده باشیم. خود را اینکه یکی برنده و دیگری بازنده باشد. رئیس جمهوری افزود: همه نگاه‌ها، خود را اینکه یکی توبنده برای همه جهان باشد، این عقیده غلط ایجاد کنند و این عزت تنها از طریق همکاری و اتحاد ممکن است. همسایگان ما باید به‌عنوان برادران ما دیده شوند، نه به‌عنوان رقبا یا دشمنانی که با آنها درگیر می‌شویم. اگر این نگاه حاکم شود، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. پزشکیان در ادامه سخنان خود بر نقش دولت در حل مشکلات مردم تأکید کرد و گفت: ما در دولت هر کاری که از دستمان برآید انجام خواهیم داد تا مشکلات موجود را از بین ببریم. شما مطمئن باشید که با تمام وجود تلاش خواهیم کرد، اما آنچه بیش از هر چیز اهمیت دارد این است که دل‌بستگی اصلی شما به خدا باشد، نه به ما. رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت تلاش بی‌وقفه برای رسیدن به اهداف بزرگ، به سخنان حضرت علی (ع) اشاره کرد و گفت: حضرت علی (ع) توصیه‌ای دارند که همیشه در زندگی مدیریتی‌ام به آن عمل کرده‌ام! ایشان می‌فرمایند، شما را به پنج هدف توصیه می‌کنم که اگر به آن‌ها پایبند باشید، شایسته چنین اهدافی هستید که شب و روز ن خوابید و تمام توان خود را برای رسیدن به این اهداف بگذارید. پزشکیان در ادامه بیان کرد: حضرت علی (ع) تأکید دارند که جز به خدا تکیه نکنید و اگر هم می‌ترسید، تنها از گناه خود بترسید. وقتی هدف رضای خداست و انسان بی‌عیب عمل می‌کند، دیگر نیازی به زد و بند نیست. اگر چیزی را نمی‌دانید، از یادگیری شرم نداشته باشید و برای یادگیری تلاش کنید. رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت یادگیری و پذیرش محدودیت‌های دانشی گفت: باور کنید که حتی در استفاده از کامپیوتر و موبایل، اطلاعاتم از نوام کمتر است. اگر چه فوق تخصص جراحی قلب هستم و همیشه در کلاس هم جزو تبه‌های برتر بودم، اما این موضوع دلیل نمی‌شود که ادا کم هم چیز را می‌دانم. کسی نباید از ندانستن شرم کند؛ بلد نیستی؟ باید یاد بگیریم. پزشکیان در ادامه گفت: ما باید پذیریم که دانش ما محدود است.

همین قلب انسان که ۳۰۰ گرم وزن دارد و تنها چهار اتاق و چند رگ دارد، من جراح قلب هنوز در بعضی موارد برای اصلاح مشکلاتش به متخصصان دیگر مراجعه می‌کند. قلب امروز بسیار پیشرفته شده و استفاده از دانش و تخصص دیگران، ضروری‌انکارپذیر است. اگر بتوانیم از کارشناسان کمک بگیریم و به یکدیگر یاری برسانیم، بسیاری از مشکلات حل‌شدنی است.

رسانه‌های جهان رونمایی از شهر موشکی ایران را مورد توجه قرار دادند

آتشفشان خفته موشکی ایران



در رسانه‌های جهان پایگاه خبری «فرست پست» نیز با عنوان «آتشفشان خاموش؛ رونمایی ایران از شهر موشکی تازه خود همزمان با تشدید تنش‌ها در خاورمیانه» گزارش کرد: «همزمان با تشدید تنش‌ها، ایران از شهر موشکی تازه خود رونمایی کرد.» این پایگاه خبری نیز مجدداً تأکید کرد: «در اعمالیات ایران علیه اسرائیل از این شهر موشکی استفاده شده است.»

ایران در عملیات «وعده صادق ۱» که در روزهای پایانی فروردین ماه انجام شد، در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، سرزمین‌های اشغالی را آماج حملات موشکی و پهپادی خود قرار داد. در عملیات «وعده صادق ۲»، ایران در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشور در به شهادت رساندن «اسماعیل هنییه» رئیس دفتر سیاسی حماس که برای حضور در مراسم تحلیف «مسعود پزشکیان» رئیس جمهور ایران به تهران سفر کرده بود، سرزمین‌های اشغالی را آماج حملات موشکی خود قرار داد. به ادعای رسانه‌های غربی و صهیونیستی، موشک ویژه تازه‌ای است. هدف ایران نشان دادن اقتدار خود است.»

سی‌ان‌ان همچنین با اشاره به اظهارات سردار سلامی نوشت: «ایران درحال ساخت شهر موشکی تازه را « آتشفشان خاموش» توصیف کرده است. ایران از این پایگاه علیه (رژیم) اسرائیل در ماه اکتبر و آوریل استفاده کرده است.»

سی‌ان‌ان همچنین با اشاره به اظهارات سردار سلامی نوشت: «ایران درحال ساخت شهر موشکی تازه را « آتشفشان خاموش» توصیف کرده است. ایران از این پایگاه علیه (رژیم) اسرائیل در ماه اکتبر و آوریل استفاده کرده است.»

استفاده از شهر موشکی در عملیات‌های وعده صادق

در ادامه بازتاب شهر موشکی تازه ایران در روزهای اخیر، رسانه‌های غربی و صهیونیستی، موشک ویژه تازه‌ای است. هدف ایران نشان دادن اقتدار خود است.»



معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه گردشگری یکی از مؤثرترین بخش‌های اقتصادی کشور است که در دوم بعد از نفت در کشور داشته باشد، تصریح کرد: در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری سرمایه و منابعی به ارزش ۴۴ میلیارد دلار به ارث رسیده است و این سرمایه می‌برائی بی‌نظیر و معنوی به ویژه در صنایع دستی اهمیت ویژه‌ای دارد.

محمدرضا عارف صبح شنبه در نشست با سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی حوزه گردشگری که در سالن جلسات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، گفت: هر یک از بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌تواند یک وزارت‌خانه جداگانه داشته باشد اما به دلایل اثرات متقابل این سه حوزه در یک وزارت‌خانه جای گرفته است.

معاون اول رئیس جمهوری افزود: در تمام برنامه‌های توسعه کشور به ویژه برنامه سوم توسعه به بعد یک سهم حداقل ۲۰ درصدی گردشگری به اشتغال اختصاص یافته است و باید در نظر داشت رویکرد مهم‌تر از نگاه اقتصادی به فعالیت‌های این وزارت‌خانه، جنبه فرهنگی است و تمام گردشگران خارجی به دلیل سبقه فرهنگی ایران و با یک نگاه فرهنگی به کشورمان سفر می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: به هیچ‌وجه یک نقطه از کشور نمی‌تواند از نظر برنامه‌های فرهنگی و سیاسی برتر یا کمتر از نقطه دیگر باشد و یا آن بخش از کشور را حذف کرد و توسعه ویژگی‌های میراث فرهنگی ایران و تنوع انواع سلیقه‌های جهانی ایجاد کند. به آشنایی با حوزه تمدنی ایران را به داخل و خارج از مرزهای جمهوری افزود: در تمام برنامه‌های توسعه کشور به ویژه برنامه سوم توسعه به بعد یک سهم حداقل ۲۰ درصدی گردشگری به اشتغال اختصاص یافته است و باید در نظر داشت رویکرد مهم‌تر از نگاه اقتصادی به فعالیت‌های این وزارت‌خانه، جنبه فرهنگی است و تمام گردشگران خارجی به دلیل سبقه فرهنگی ایران و با یک نگاه فرهنگی به کشورمان سفر می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: به هیچ‌وجه یک نقطه از کشور نمی‌تواند از نظر برنامه‌های فرهنگی و سیاسی برتر یا کمتر از نقطه دیگر باشد و یا آن بخش از کشور را حذف کرد و توسعه ویژگی‌های میراث فرهنگی ایران و تنوع انواع سلیقه‌های جهانی ایجاد کند. به آشنایی با حوزه تمدنی ایران را به داخل و خارج از مرزهای جمهوری افزود: در تمام برنامه‌های توسعه کشور به ویژه برنامه سوم توسعه به بعد یک سهم حداقل ۲۰ درصدی گردشگری به اشتغال اختصاص یافته است و باید در نظر داشت رویکرد مهم‌تر از نگاه اقتصادی به فعالیت‌های این وزارت‌خانه، جنبه فرهنگی است و تمام گردشگران خارجی به دلیل سبقه فرهنگی ایران و با یک نگاه فرهنگی به کشورمان سفر کند تا تمدن را در چهره یک

رسانه‌های جهان رونمایی از شهر موشکی ایران را مورد توجه قرار دادند

آتشفشان خفته موشکی ایران



ایران به نام «آتشفشان خاموش» رسانه‌های این کشور گزارش کردند که این آتشفشان می‌تواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن فعال شود.» نشریه انگلیسی در ادامه به نقل از نشریه چاپ فلسطین اشغالی «جرورالم پست» نوشت: «یروهای اسرائیلی نگران قریب‌الوقوع بودن حمله ایران علیه اسرائیل هستند. در صورت تصمیم ایران برای حمله به اسرائیل، این سومین حمله مستقیم ایران به اسرائیل خواهد بود.» در همین راستا، جرورالم پست در مطلبی جداگانه

به موشک‌های حاضر در شهر موشکی اکتون در نیروی سپاه جی برای نگهداری موشک قدر، یک نوع موشک زمین به زمین دوربرد است که در سال ۲۰۰۷ رونمایی شد. موشک‌ها دارای کلاهک کلاهک مدولار است که می‌تواند تعداد زیادی بمب را در خود جای دهد.»

عملیات وعده صادق ۲ پیام ایران به غرب

شبکه «العربیه» عربستان سعودی هم گزارش داد: «تصمیم ایران برای رونمایی از توانمندی تازه موشکی خود پیش از مراسم تحلیف دونالد ترامپ، پیامی آشکار به غرب است.»

خبرگزاری فرانسه هم خبر رونمایی از این شهر جدید موشکی را بازنتاب داد.

عارف در نشست با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی حوزه گردشگری:

در برابر ایران هراسی، ضعیف و انفعالی بر خورد کردیم

یک شهروند کوچک از شما خواهش دارم که با همین نگاه ارزشمند و متعالی خود با وجود برخی ناملایمتی‌ها و بی‌سلیقه‌گی‌ها باشیم بر دولت تمرکز یافته بود اما امروز توانمندی تازه موشکی خود پیش از مراسم معانوان اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه با به میدان نیامدن مردم و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به میدان اقتصادی، تحقق رشد ۸ درصد برنامه هفتم پیشرفت امکان پذیر نیست، ازآمنیان از بازگشت سرمایه، محترم بودن اموال و ارائه تسهیلات و اصلاح نظام اداری کنونی از مهمترین عوامل فعالیت و حضور مردم و بخش خصوصی در اقتصاد و اداره کشور برشمرد و گفت: نگاهی به برنامه‌های توسعه گذشته نشان می‌دهد که با منابع دولتی به همین نتیجه کنونی می‌رسیم و حضور مردم و سرمایه‌گذاران پیوست اصلی تحقق رشد ۸ درصدی است.

عارف با بیان اینکه بهره‌گیری از سرمایه‌گذاری و حضور بخش خصوصی راهبرد و اولویت اصلی دولت چهاردهم در اقتصاد است به نارتازی‌های اصلی به ویژه در حوزه انرژی اشاره و تأکید کرد: دولت برای ۳۰ هزار مگاوات تولید برق از انرژی انرژی باد برنامه‌ریزی اساسی دارد که برای رسیدن به این مهم تنها از آغاز کار به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی بود که هر کدام سلابق و روند متفاوتی دارند و باید ابزارهای آن فراهم شود.

وی ادامه داد: وظیفه و مأموریت اصلی مسئولان ارشد وزارت‌خانه‌ها برگزاری جلسات با سرمایه‌گذاران است و وعده ناشدنی نخواهیم داد و اقدام دولتست برای برگزاری جلسات با سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی برای حل مشکلات کشور تاکنون به خوبی جواب داده است که باید سرمایه‌گذاران در حل نارتازی‌های کشور باید به میدان بیایند و این ظرفیت معنوی کشور است که اگر به حقوق مردم و سرمایه‌گذاران احترام بگذاریم بسیاری از مشکلات حل می‌شود.

معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به مشکلات معیشتی و اقتصادی انباشته شده از سال‌های گذشته تأکید کرد: هر دولتی موفق‌های نسبی داشته است اما برای حل‌وفصل کامل این مشکل چندین ساله باید از مردم و ظرفیت‌های بخش خصوصی کشور به خوبی استفاده کرد. به تعامل معنی دار دولت و مردم شدنی است.

عارف خطاب به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی گفت: ما در دولت به این مهم نرسد و رفتار آنان با مردم غزه اوج تمدن غرب است که سلب عدلیتی به هیچ شکل مهم غربی بیرون نمی‌آید و حال جمهوری اسلامی ایران را به عدم رعایت حقوق بشر متهم می‌کنند که خود هیچ باوری به این مهم ندارند و رفتار آنان با مردم غزه اوج تمدن غرب است که سلب عدلیتی به هیچ شکل مهم غربی بیرون نمی‌آید و حال جمهوری اسلامی ایران را به عدم رعایت حقوق بشر متهم می‌کنند.

معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه با ادامه رویکرد و نگاه دولتی به بخش مهم گردشگری و صنایع دستی، وضعیت

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ – ۱۱ رجب ۱۴۴۶ – ۱۲ ژانویه ۲۰۲۵ – سل بیست و چهارم – شماره ۶۴۵

رویداد

آغاز رزمایش پدافند هوایی

اقتدار ۱۴۰۳ ارتش

رزمایش پدافندهوایی اقتدار ۱۴۰۳ با محوریت نیروی پدافندهوایی ارتش آمشب در برخی مناطق پدافندی سطح کشور برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی ارتش، رزمایش اقتدار پدافندهوایی ۱۴۰۳ ارتش با محوریت نیروی پدافندهوایی ارتش تحت کنترل عملیاتی قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور و مشارکت نیروی هوایی ارتش شامگاه گذشته در مناطق پدافندهوایی غرب و شمال آغاز شد.

بنابر این گزارش، در این رزمایش سامانه‌های متنوع و بومی پدافندهوایی در شرایط واقعی میدان نبرد، تمرین مقابله با تهدیدات هوایی، موشکی و جنگالی را انجام می‌دهند.

حراست از آسمان کشور و اماکن حساس و حیاتی از وظایف مجموعه پدافند هوایی کشور است که در قالب این رزمایش تمرین می‌شود.

وزیر اطلاعات تشریح کرد

حمایت صریح رهبری از رئیس‌جمهور

وزیر اطلاعات با بیان اینکه کینه آمریکا با ایران دیرینه است، گفت: در شرایط مختلف هیچ گاه آمریکا با کشور ما صداقت نداشته است و همواره بد عهدی کرده و به تعهدات خود از قرارداد الجزایر تا برجام و مذاکرات دولت سیزدهم در عمان پایبند نبوده است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب در جلسه شورای زامن استان آذربایجان شرقی و در آئین تکریم و معارفه مدیرکل اطلاعات با اشاره به برخی رويه‌ها، در انتقاد از رئیس‌جمهور که صرفاً جنبه اقتصادی و سیاسی دارد و با نگاه تنگ نظرانه اعمال می‌شود، گفت: این ظلم در حق دولت است که مطالباتی را مطرح کنیم که دولت وعده تحقق آن در طول ۴ سال داد است یا مشکلاتی که زمینه رفع آنها زمانبر است، یا کسانی که بعنوان یاران دولت انتخاب شده اند در این مقطع حساس مورد خطاب و برخورد قرار دهیم و با شایعات و اخبار جعلی، روند کار آنها را مختل کنیم و این ناشسی گری و ظلم بزرگی است.

وزیر اطلاعات تأکید کرد: در سراسر کشور همه باید همراه رئیس‌جمهور باشیم تا خواست رئیس‌جمهور در وفاق و انسجام ملی تحقق پیدا کند.

وی با بیان اینکه رویکرد دولت اطاعتت و پیروی از رهبری است، گفت: رهبری نیز با حمایت‌های کلّامی و عملی، پشتیبانی خود را از رئیس‌جمهور و دولت اعلام کرده است.

حجت الاسلام خطیب ابراز امیدواری کرد که بتوانیم در این شرایط حساس به مردم خدمت کنیم، چرا که به فرموده امیرمومنان علی (ع) اگر مردم همراه باشند و مسئولان حق مردم را ادا کنند و با مردم ارتباط و تعامل خوبی برقرار کنند؛ آن زمان عزیز می‌شوند؛ دوام پیدا می‌کنند؛ عدالت استوار می‌شود و سنت‌ها و روش‌ها بر مسیر حق خواهد بود و جامعه اصلاح می‌شود و دشمنان مایوس می‌شوند.

این عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به دشمنی دیرینه آمریکا با جمهوری اسلامی ایران گفت: باید بدانیم که آمریکا همواره در دشمنی با دولت و مردم ما هیچ گاه کوتاهی نکرده است و اگر توفیق نداشته است بخاطر همراهی مردم، لطف الهی و هدایت‌های رهبر عزیزمان بوده است. وی یادآور شد: در شرایط مختلف هیچ گاه آمریکا با کشور ما صداقت نداشته است، و همواره بد عهدی کرده و به تعهدات خود پایبند نبوده است، از قرارداد الجزایر تا برجام و مذاکرات دولت سیزدهم در عمان.

وزیر اطلاعات با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در خصوص مباحث دشمنی آمریکا گفت: کینه آمریکا از ایران شترتی است و ایرانی را که یک روز بعنوان ایالت خود می‌دانسته و امروز از دست داده است، قطعاً دست از دشمنی برنمی‌دارد.

خطیب ادامه داد: آنهایی که شیفته آمریکا هستند، از بحث ما جاساست، آنها نفوذی هستند، ولی کسانی که فکر می‌کنند با مذاکره و سازش می‌توان به نتیجه رسید که دشمن تمام تلاش خود را چه از طریق ارتباط، تحریم و فشار و اقدامات مشابه علیه کشور ما به کار خواهد گرفت. وزیر اطلاعات در ادامه تأکید کرد: با توجه به مواضع ظالمانه آمریکا علیه کشورمان، دولت همواره را نشان داده است که زیر بار ظلم، فشار و تهدید نخواهد رفت.

وی با استناد به بیانات مقام معظم رهبری گفت: در طول تاریخ انقلاب در شرایط و موضوعات مختلف، در ادوار ریاست جمهوری‌های آمریکا از اوپاما تا ترامپ و بایدن، در دشمنی‌های داخلی خلاصت کردند، از فتنه ۸۸ گرفته تا

افتخاشات ۹۸ و ۱۴۰۱ که این خدالت‌ها آشکار بودند.

وزیر اطلاعات یادآور شد: تجربه نشان داده است که با تغییر نفرات ریاست جمهوری آمریکا، شاید شرگدهای دشمنی‌شان تغییر داشته باشند، ولی راهبرد آمریکا در مخالفت و تلاش برای نابودی ایران هیچ تغییر نخواهد کرد و سرمنشا و سرنخ همه بحران‌هایی که در کشور اتفاق افتاده است، به آمریکا مربوط می‌شود.

وی گفت: آمریکایی‌ها، طراحی‌ها و برنامه ریزی‌های مختلف را بکار می‌گیرند برای اینکه بتوانند تهدیدی برای کشور باشند، ابتدا موضوع هسته ای ایران را فعلاً مطرح کردند و امروز با گزارش اندیشکده‌های خود فروپاشی در داخل و دشمنی را بر سرشته کرده‌اند. حجت الاسلام خطیب گفت: دشمنی که هر روز تلاش می‌کند تا به این مردم و انقلاب ضربه بزند، به‌خصوص از مذاکرات می‌کند، مذاکرات قطر نمونه‌ای از بد عهدی‌های آمریکاست که به هیچ وجه قابل اعتماد نیست. چه نسل‌کشی و جنایات رژیم همدردی با حادثه دیدگان آتش‌سوزی در کالیفرنیا نوشت: درد و رنج یک نفر، درد و رنج همه است. محمدرضا عارف در پیامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، ضمن ابراز همدردی با حادثه دیدگان آتش‌سوزی در کالیفرنیا نوشت: اتخاذ تدابیر عاجل در سطح جهانی برای چاره‌اندیشی و مقابله با بحران‌ها ضروری است، چه نسل‌کشی و جنایات رژیم اشغالگری در غزه باشد و چه بحران ناشی از تغییرات آب و هوایی همانند آنچه که امروز در آتش‌سوزی‌های مخرب در کالیفرنیا می‌بینیم. در ادامه این پیام آمده است: در دنیای به هم پیوسته امروز، درد و رنج یک نفر، درد و رنج همه است؛ ما با همه کسانی که از حادثه آتش‌سوزی در کالیفرنیا متاثر شده‌اند ابراز همدردی کرده و برای بهبود سریع اوضاع دعا می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، آتش‌سوزی‌ها در ایالت کالیفرنیا از سه‌شنبه، هفتم ژانویه آغاز شد و تاکنون جان حداقل ۱۰ نفر را گرفته و ۲۰۰ هزارانفر را مجبور به ترک خانه‌های خود کرده است. تغییرات اقلیمی، خشکسالی و تندبادهای سلسانتانا به عنوان عامل این آتش‌سوزی‌ها معرفی شده‌اند. پیش‌بینی شده تا زامن بارش باران در روزهای آینده، این آتش‌سوزی‌ها ادامه داشته باشند.